2022年８月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ガーラ

代表者名 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

 （コード：4777、スタンダート市場）

問合せ先 取締役 CFO 岡本 到

 （TEL．03-6822-6669）

営業外収益（為替差益）、営業外費用（暗号資産売却損、暗号資産評価損）、
特別利益（新株予約権戻入益）及び特別損失（固定資産除却損）の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第 1四半期連結累計期間の連結決算において、営業外収益（為替差益）、営業外費用（暗

号資産売却損、暗号資産評価損）、特別利益（新株予約権戻入益）及び特別損失（固定資産除却損）を計上いた

しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．① 為替差益（営業外収益）

昨今の為替相場の変動により、為替差益 13,958 千円を計上いたしました。

② 暗号資産売却損（営業外費用）

当社連結子会社 Gala Lab Corp.が保有していた暗号資産を売却したことにより、暗号資産売却損 6,735

千円を計上いたしました。

③ 暗号資産評価損（営業外費用）

当社連結子会社 Gala Lab Corp.が保有する暗号資産に関して、第１四半期連結会計期間末時点の市場価

格で評価替えを行ったことにより発生した暗号資産評価損 54,686 千円を計上いたしました。

④ 新株予約権戻入益（特別利益）

第 15 回新株予約権の一部が失効したことにより、新株予約権戻入益 2,270 千円を計上いたしました。

⑤ 固定資産除却損（特別損失）

当社連結子会社㈱ツリーフルが保有する固定資産について、将来の使用見込がなくなった固定資産を

除却したことにより、固定資産除却損 4,196 千円を計上いたしました。

２．通期連結業績に与える影響について

本件につきましては、本日発表いたしました「2023 年３月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

をご参照ください。

以 上